
1 
 

               
 

                                                                                                                           SGKZŽ br. 28/22 
 REPUBLIKA HRVATSKA                                                                            
 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  OPĆINA BUDINŠČINA 
                OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:406-01/21-01/01  
URBROJ:2140-9-01-22-2 
  
Budinščina, 31.05.2022. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16.)  i članka 36. 

Statuta Općine Budinščina („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 18/21.), 

Općinsko vijeće Općine Budinščina na 7. sjednici održanoj dana 31.05.2022. godine, donosi 

                                                                  O D L U K U  

                  o I. izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

                                                     nabave roba, usluga i radova  

  

Članak 1. 

 U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, usluga i radova („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 18/21.) iza članka 7. točka III. mijenja se i glasi: 

„PROVEDBA POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI MANJE OD 70.000,00 KN“. 

                                                                      Članak 2. 

 U članku 8. stavku 1. broj „100.000,00“  mijenja se i glasi „70.000,00“. 

                                                                      Članak 3. 

 Iza članka 8. točka IV. mijenja se i glasi: 

„PROVEDBA POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI JEDNAKE ILI VEĆE OD 70.000,00 KN“. 

 

                                                                    Članak 4. 

  U članku 9. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 



2 
 

 

                                                                              - 2 - 

 

 

„(1) Postupak jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 

70.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn te postupak jednostavne nabave radova procijenjene 

vrijednosti jednake ili veće od 70.000,00 kn, a manje od 500.000,00 kn Naručitelj provodi slanjem 

poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje tri (3) gospodarska subjekta i/ili objavom poziva 

na internetskim stranicama Naručitelja.“  

 

                                                                         Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenog glasniku Krapinsko-

zagorske županije“.   

 
                                                   PREDSJEDNICA  

                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA BUDINŠČINA: 
          

                                             Dijana Margetić 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1.Krapinsko-zagorska županija 
   Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
   Krapina, Magistratska 1, 
2. Računovodstvo, ovdje 
3. Prilog zapisniku, ovdje 
4. Arhiva, ovdje 
 

  


